

RFC emisor: CFE2009077Q6
Nombre emisor: COMERCIALIZADORA FERSILVIC
Folio: 10_803-1-2024 AD
RFC receptor: CBE810805ER1
Nombre receptor: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA
Código postal del receptor: 90000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 6184CE21-F154-44EA-A234-6BCBB286B336
No. de serie del CSD: 00001000000711018225
Serie: 2024
Código postal, fecha y hora de emisión: 72090 2024-12-10 13:25:59
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131804	WINDEX	5.00	H87	PIEZA	52.00	260.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LIMPIADOR DE VIDRIOS ORIGINAL (640ML CADA UNO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.00	Tasa	16.00%	41.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801	FABULOSO	5.00	H87	PIEZA	168.00	840.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PISO (5 LITROS CADA UNO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	840.00	Tasa	16.00%	134.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131807	CLORALEX	5.00	H87	Pieza	55.00	275.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CLORO (3.8LCADA UNO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	275.00	Tasa	16.00%	44.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131608	COMERCIAL	5.00	H87	Pieza	110.00	550.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	JABON PARA MANOS (3.7L CADA UNO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	550.00	Tasa	16.00%	88.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
48102100		5.00	PR	PAR	25.00	125.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	GUANTE DE LATEX USO DOMESTICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	125.00	Tasa	16.00%	20.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131500		8.00	MTR	METRO	19.00	152.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	FRANELA GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	152.00	Tasa	16.00%	24.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47121701	COMERCIAL	10.00	KGM	KILO	48.00	480.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BOLSA PARA BASURA NEGRA 90X120 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	480.00	Tasa	16.00%	76.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131500		5.00	MTR	METRO	20.00	100.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MULTIUSOS JERGA GRUESA 48X140CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111704	COMERCIAL	10.00	XBX	CAJA	300.00	3,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PAPEL HIGIENICO BOBINA INSTITUCIONAL 150 MTS. 12 ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,000.00	Tasa	16.00%	480.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131604		15.00	H87	PIEZA	45.00	675.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ESCOBA DE PLASTICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	675.00	Tasa	16.00%	108.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

CFE2009077Q6

Folio fiscal:

6184CE21-F154-44EA-A234-6BCBB286B336

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131618		15.00	H87	Pieza	60.00	900.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TRAPEADOR PALO MADERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.00%	144.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24112205		15.00	H87	PIEZA	40.00	600.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CUBETA DE PLASTICO NO.12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago:

CREDITO DE 30 DIAS DESPUES DE INGRESAR SU FACTURA

Subtotal

\$ 7,957.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 1,273.12

Total**\$ 9,230.12****Sello digital del CFDI:**

rVYoGoA4zpBd3LwKfXK9bKqOWzEjwUbau9ZT4TgoeEkrZevRgqsyS76GHzerPPcfTsP7s6fY0Z6d3f7y76pp2BAB4oLlgwJ2aL2BdKAND0z2cNyTexMsaeSwknMwDixLWcfJ6ma2GLSt4NS
 tul/E+EzZj3W+TiGF+XQV82/vmZ9vVEtK+q+g+wPP3syDJVt7L2w8ysudFTJXrixNqQ+utPcpssIGMpPTVwSYDwtZH3eorp7MLwcm8IBmdf4fikBeWz3njGLqio256OK838P4oeUELS38X3hnn
 Mv8DA5IpeOCQqoMu7bUoT58/pVXTKTRe55ILMlcR2EWvg/WbeVqA==

Sello digital del SAT:

OsJ3Sk1CzKpHf2m/66HRMb98r0TibsDpEbnYX29SltRmyx3dAhU6mGNQNPrl8JEvcMMSxSn6/e0MX5fY5u/PKj2A22b/2d6oAH+A4+i6Vc2Su1C5b/WavUsNIL7x70IfEAVT/xVPaubSQhV/
 hlv+PrjGWszoXnP07ykClyPKI7MVbQMbi6Gqu5LPahSeR8d36fQLQFpt5GO4TuUN46+7WKQ2dYiV28e6fWWUntXLd/FoYLTuxzwXaYn3JYokCo5AagFnUT9vCd0goRyPdw90czMnq+/E7
 O0v+1w0hH5DzPNBAaGikKsfmTRb4gtzTLayQveNcVWNvHDwFxrWAA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6184CE21-F154-44EA-A234-6BCBB286B336|2024-12-10T13:27:32|SAT970701NN3|rVYoGoA4zpBd3LwKfXK9bKqOWzEjwUbau9ZT4TgoeEkrZev
 RgqsyS76GHzerPPcfTsP7s6fY0Z6d3f7y76pp2BAB4oLlgwJ2aL2BdKAND0z2cNyTexMsaeSwknMwDixLWcfJ6ma2GLSt4NStul/E+EzZj3W+TiGF+XQV82
 /vmZ9vVEtK+q+g+wPP3syDJVt7L2w8ysudFTJXrixNqQ+utPcpssIGMpPTVwSYDwtZH3eorp7MLwcm8IBmdf4fikBeWz3njGLqio256OK838P4oeUELS38X
 3hnnMv8DA5IpeOCQqoMu7bUoT58/pVXTKTRe55ILMlcR2EWvg/WbeVqA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3**Fecha y hora de certificación:** 2024-12-10 13:27:32**No. de serie del certificado SAT**

00001000000705250068

